

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕГАТОН"

196650, Россия, г Санкт-Петербург, г Колпино, ул Колпинская, 8 литер а, 81, тел. +79916745450

ЗАКАЗ № 00793 от 23.06.2021Заказчик Дмитрий Вячеславович, СНТ Союз-2, +7 (911) 923-61-95

№	Наименование товара	Цена	Кол-во	Ед. изм.	Сумма
1	Шлагбаум антивандальный В-4000ПЗ. В комплекте металлический короб, стрела 5000 мм, приемный П-образный столб, зубчатая рейка	52400,00	1		52400,00
2	Комплект автоматики Same VXL 24В. В комплект входит: электропривод со встроенным блоком управления, комплект фотоэлементов, сигнальная лампа	23000,00	1	шт	23000,00
3	GSM Контроллер YouGate базовый	25000,00	1	шт	25000,00
4	HN-BF5510IRP (2.8-12) IP ВИДЕОКАМЕРА 5MP HUNTER	9260,00	1	шт	9260,00
5	Кодонаборная панель ATIS (считыватель карт)	5000,00	2	шт	10000,00
6	Стойка для считывателя АртСистемы С-1300	4500,00	2	шт	9000,00
7	Z-5R Case автономный контроллер Iron Logic	800,00	1	шт	800,00
8	Clamshell карта с прорезью Em-marine (квадратная антенна) ТК4100	25,00	500	шт	12500,00
9	Винтовая свая d76x3,5x1650 мм	2120,00	8	шт	16960,00
10	Швеллер П12	1400,00	3	пог. м	4200,00
11	Монтаж основания для шлагбаума на 6-ти сваях	8000,00	1	шт	8000,00
12	Монтаж шлагбаума на готовое основание	12000,00	1	шт	12000,00
13	Подключение gsm-модуля YouGate	12000,00	1	шт	12000,00
14	Настройка камеры	3000,00	1	шт	3000,00
15	Оголовок d76	300,00	2	шт	600,00
16	Монтаж сваи с оголовком	1300,00	2	шт	2600,00
17	Подключение считывателя	2000,00	2	шт	4000,00
18	Расходные материалы	3000,00	1	шт	3000,00
19	Доставка	4400,00	1	шт	4400,00
		Итого:	532,00		212720,00

Итого к оплате: Двести двенадцать тысяч семьсот двадцать рублей 00 копеек